奇台县电影放映站因涉改调整预算补充公开

根据自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅《关于

新疆维吾尔自治区机构改革方案的实施意见的通知》，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能:

完成州、县下达的农村公益电影放映工作任务，做好城

镇社区、企业、长矿公益电影的放映工作及电影设备日常维

护和管理工作。负责全县数字电影节目的订购、传输、下载

工作电影放映专业技术人员的业务培训工作。

贯彻落实自治区党政机构改革工作部署划出职能：

认真完成好公益电影的放映任务。

二、预算调整情况

经奇台县人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为 138.42 万元。本次无调增。

三、绩效目标调整情况:

本单位不存在项目经费绩效目标调整